В ПАО «МТС»
руководителю стрима «Облачный ритеил»
и «Облачный ритеил плюс»
Исаеву М.С.

Уведомление об оплате 3-им лицом

Настоящим уведомляю вас о том, что на основании пункта 1 статьи 313 Гражданского кодекса РФ исполнение обязательства _________________________ (наименование Заказчика, далее – «Заказчик») перед ПАО «МТС» по оплате работ/услуг/результатов интеллектуальной деятельности по лицевому счету _________________ Заказчика в размере __________ (_____________________) руб., возложено на третье лицо (далее – «Плательщик»):

_______________________________________________
(наименование Плательщика)
_______________________________________________
(ИНН Плательщика)

Прошу принять исполнение от Плательщика.

___________________	__________________/_____________________/
                                  Печать (при наличии)       Подпись Заказчика     Расшифровка подписи
[bookmark: Par33][bookmark: Par34][bookmark: Par45][bookmark: _GoBack]                                                                                                                            Заказчика

	Страница 2 из 2